令和　　年　　月　　日
　　猪名川町長    　　様
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 自治会長氏名
連絡先電話番号
　下記のとおり、広報板の設置を要望します。
記
	 １．設置希望場所
	 　猪名川町

	 ２．上記の所有者

	 ３．所有者の同意
	   ・　同意済み　　・　調整中

	 ４．添付書類
	 　　位　置　図

	 ５．その他

                                     提出先　猪名川町上野字北畑１１－１
                                     猪名川町　企画総務部　企画政策課　広報戦略室
                                     ℡０７２－７６６－８７０７